



## Hyvää kesää!

Kiitokset tiedotteen lukijoille koulun tapahtumien seuraamisesta. Tervetuloon jälleen syksyllä!

## Uusi opettaja valittu

Musiikkiteatterilinjan koordinaattorina ja musiikin opettajana aloittaa syksyllä Saira Strikwerda. Tervetuloa taalloon.

## Uusien kesätäyttöpäivä

Yhteishaun tulokset saadaan hakeneille torstaina 14.6. Uudet opiskelijat saavat tiedon valinnastaan kirjeellä. Opiskelijat tulevat täyttämään valintansa koululle tiistaina 19.6. Paikalla ovat ryhmänohjaajat, opo ja tutorit.

## Tunteet talteen myös koeviikolta

Skannaa päivän QR-koodi infotelkulta ja valitse mielentilaasi parhaiten sopiva tunne. Saamme tietoa millaisia tunteita koeviikolla kohdataan.

## Ylioppilasjuhla lauantaina

Lukion ja aikuislinjan ylioppilasjuhlat vietetään lauantaina klo 11.00 alkaen. Lakitettavat ylioppilaat ovat saaneet wilman kautta viestiä järjestelyistä. Juhlaa voi seurata suorana ja tallenteena osoitteesta

[kalustream.dy.fi](http://kalustream.dy.fi)

## Kevätjuhla perjantaina

Ykkösten ja kakkosten viimeinen koulupäivä perjantaina alkaa lipunnostolla 8.30 koulun pihalla. Mukana myös Kesämäen päiväkotit.

Päivä jatkuu ryhmänohjauksella, palautuksilla ja keväthullalla. Päivä päättyy ruokailun ja jäätelöiden jälkeen. Tarkempi aikataulu wilmassa.

## Vuoden viimeiset kokeet

Lukuvuoden viimeinen kouluviikko alkoi. Tsemppaa vielä viimeisiin kokeisiin, niin seuraavan kouluvuoden voi aloittaa hyvällä mielellä.

## Ilmaisella matkakortilla Eurooppaan?

Oletko 18-vuotias ja loppukesän suunnitelmat avoinna? Nyt kannattaa hakea DiscoverEU-lähettilääksi ja lähteä EU:n piikkiin reilille Eurooppaan. Haku alkaa 12.6. ja päättyy 26.6.

[https://europa.eu/youth/discovereu\\_fi](https://europa.eu/youth/discovereu_fi)

## Yo-juhlien harjoitukset

Kaikki lakitettavat ylioppilaat tulevat juhlan harjoituksiin perjantaina klo 18.00. Mukaan ylioppilaslakki, jossa sisäpuolella oma nimi ja ryhmä teipille kirjoitettuna.

## Sali kuntoon keskiviikkona

Keskiviikkona järjestellään sali kuntoon perjantain ja lauantain juhlatilaisuuksia varten. Sali on poissa muusta käytöstä keskiviikosta eteenpäin.

## Lukio alkaa 13.8.

Kaarinan perusopetuksesta poiketen lukio aloittaa syksyn koulutyön jo maanantaina 13.8. klo 9.00. Järjestelyllä lukiolaisille saadaan koko viikon syysloma.

